博纳广场发展有限公司开发上述地块。 该合作经营合同尚需公司董事会、股东大会审批及有关外经

贸审批机构批准方可生效。

合资合同主要内容

签订日期： 二零一一年四月二十一日

签约方： （

1

）喜禄（香港）有限公司，及

（

2

）永辉投资有限公司

（合称

"

双方

"

）

合同期限： 自合营公司营业执照签发日起五年，并经双方同意可延长或提前终止合营期限

合资目的： 设立合营公司共同开发及销售恒力

?

博纳广场项目，使投资方获得满意的经济利益。

投资总额与 合资公司的投资总额为人民币壹拾肆亿元（

RMB1,400,000,000

），

注册资本： 注册资本拟为人民币柒亿元（

RMB700,000,000

），其中香港喜禄的出资额为人民币肆亿

玖仟万元（

RMB490,000,000

），占注册资本的

70%

，公司的出资额为人民币贰亿壹仟万元（

RMB210,000,

000

），占注册资本的

30%

。 双方均以货币资金出资。

责任与权益： 双方对合营公司的责任以各自认缴的出资额为限。 双方按其出资额在注册资本

中的比例分享利润和分担风险及亏损。

合资公司成立后，将成为本公司的非全资孙公司。